
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/256/2017 

RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), Rada 

Gminy Przemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy będzie ustalana jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty wskazanej w § 2 lub § 3. 

§ 2.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi i odebranymi 

w sposób selektywny zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przemyśl, od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 9,50 zł (dziewięć, 

50/100 złotych) miesięcznie od osoby. 

§ 3.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi i odebranymi 

w sposób nieselektywny, od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 

17,50 zł (siedemnaście, 50/100 złotych) miesięcznie od osoby. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 5.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVIII/80/2015 Rady Gminy 

Przemyśl z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przemyśl. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Przemyśl 

 

 

Ryszard Miśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4592


